
Uchwała Nr XXXIV/418/21

z dnia 30 września 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 5 104 261,95 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 177 966,95 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 954 495,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 28 200,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 122 243 272,01 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 642 485,29 zł
                                                                                  majątkowe 16 600 786,72 zł
                                                                 - wydatki 139 818 582,04 zł
                                                                      w tym: bieżące 110 221 956,60 zł
                                                                                  majątkowe 29 596 625,44 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenie i zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 5.104.261,95 zł. i 2.177.966,95
zł.  Kwota zmniejszeń (a tym samym zwiększeń do tej wysokości) dotyczy dostosowania planu budżetu do zmian w zakresie
klasyfikacji budżetowej ogłoszonych Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w Dzienniku
Ustaw z dnia 29 lipca 2021 roku pozycja 1382 (2.177.966,95 zł.).

Ponadto zwiększenia planu dochodów dotyczą:
- planowanych wpływów z tytułu dodatkowej sprzedaży działek budowlanych pod zabudowę mieszkaniową na terenie gminy
(2.852.370,00 zł.),
- wpływu części należnej gminie opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (37.450,00
zł.),
 - otrzymanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu finansowania zajęć wspomagających
uczniów (37.450,00 zł.).
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.954.495,00 zł. i 28.200,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów zadań bieżących i majątkowych
realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


